3

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От  2023 год

О внесении изменений в постановление
№88 от 15.03.2022 «Об утверждении
 административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Приватизации имущества, находящегося
 в муниципальной собственности» в
 соответствии с Федеральным законом
 от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ
«Об особенностях отчуждения недвижимого
 имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской
 Федерации или в муниципальной собственности
 и арендуемого субъектами малого и среднего
 предпринимательства, и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» в редакции постановления
№308 от 09.08.2023г

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области от 13.12.2021  № 428 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования, администрация  Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в постановление №88 от 15.03.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
 предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  в редакции постановления №308 от 09.08.2023г, следующие изменения:

     Изложить наименование постановления №88 от 15.03.2022 г в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

    Изложить наименование Приложения к постановлению №88 от 15.03.2022г в следующей редакции:

«Административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». (Сокращенное наименование: «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности») (далее – муниципальная услуга, административный регламент)».

    Пункт 2.1 Приложения к постановлению 88 от 15.03.2022 изложить в следующей редакции:

«2.1. Полное наименование муниципальной услуги: «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
Сокращенное наименование муниципальной услуги: «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности».

        2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в сетевом издании   информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения в сетевом издании информационный бюллетень «Рождественский вестник».
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения				        С.Н.Сорокин

Исп. Гетманская Е.К. 62-232(доб.2)